30.11.2022 г. № 4/34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ» НА 2023 ГОД. И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования «Харатское», Дума муниципального образования «Харатское»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального
образования «Харатское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на 12 декабря 2022 г. в 15.00 часов, место проведения администрация муниципального образования «Харатское»
2. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета муниципального образования «Харатское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в газете «Харатский Вестник».

Председатель Думы муниципального
образования «Харатское»
Глава муниципального образования «Харатское»
[bookmark: _GoBack]С.М. Толстиков